

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmän muistio 4/2024

Aika 21.10.2024 klo 9:30-10:44

Paikka Kunnantalo, kokoushuone 111 ja Teams

Läsnäolijat Tommi Kasurinen, kunnanjohtaja, puheenjohtaja
Mari Palolahti, hallintojohtaja
Ilkka Korhonen, sivistysjohtaja
Reetta-Mari Tammela, tekninen johtaja
Pirjo Kyrö, taluspäällikkö
Henna Kontsas, kehitysjohtaja
Anne-Marie Kalla, viestintä- ja yhteistoimintapäällikkö
~~Anu Avaskari, luottamushenkilöedustaja~~
Leena Korhonen, hyvinvointikoordinaattori, muistion laatija

Käsiteltiin seuraavia asioita:

Hyvinvoinnin digitaalinen palvelutarjotin

Hyvinvointialueet ottavat käyttöön alueellisen hyvinvoinnin digitaalisen palvelutarjottimen viimeistään vuonna 2025. Palvelutarjotin kokoaan yhteen kuntien, järjestöjen ja hyvinvointialueen hyvinvointia tukevia palveluja ja toimintaa. Toimijoiden tulee syöttää tiedot palveluistaan Digi- ja väestöviraston Suomi.fi-palvelutietovarantoon (PTV), josta ne siirtyvät tulevalle palvelutarjottimelle. Käytiin läpi kunnan tilanne PTV:n osalta. Todettiin, että tarvitaan nykyistä selkeämpi vastuunjako tietojen ajan tasalla pitämisestä. Keskusteltiin myös PTV:n ja kunnan verkkosivujen mahdollisesta rajapinnasta. Tietojen ajan tasalla pitäminen useassa paikassa on aikaa vievää. Tavoitteena on vielä tiedot palvelutietovarantoon mahdollisimman ylätasolla niin, etteivät esim. henkilömuutokset niihin vaikuta ja että päivitystarvetta ei ole usein. Verkkosivuilla on tätä yksityiskohtaisemmat kuvaukset palveluista.

Sovittiin, että selvitetään mitkä ovat mahdollisuudet hyödyntää palvelutietovarantoon vietyjä tietoja kunnan verkkosivuilla esimerkiksi lomakkeiden osalta. Hyvinvointikoordinaattori kutsuu koolle työryhmän (ATK-päällikkö, tiedonhallinnan asiantutija sekä viestintä- ja yhteistoimintapäällikkö), joka tekee esityksen mahdollisista integraatioista. Lisäksi sovittiin, että kukin toimiala tarkistaa PTV:ssä olevat tietonsa marraskuun loppuun mennessä ja tekee suunnitelman tietojen päivittämisen osalta nyt ja jatkossa. Toimialat ilmoittavat vastuuhenkilöt hyvinvointikoordinaattorille.

Kaikkien toimialojen yhteinen avustushaku

Käytiin läpi avustushausta tullutta palautetta. Sovittiin, että vuonna 2025 avustushaku avataan maaliskuun alussa, jolloin suurin osa hakijoista on todennäköisesti saanut edellisen vuoden tilinpäätöksen tehtyä. Huomautetaan



kuitenkin hakijoita, että *viimeisin* tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus ovat hyväksyttäviä liitteitä. Ensi vuoden haku tullaan toteuttamaan uudessa järjestelmässä.

Laaja hytetu-kertomus ja -suunnitelma

Sovittiin, että laaja hytetu-kertomus 2021–2024 sekä suunnitelma 2025–2029 viedään uuden valtuuston käsittelyyn elo-syyskuussa 2025. Keskusteltiin tiedonkeruun tarpeista. Kertomusta ja suunnitelmaa varten saadaan tilastotiedon lisäksi kuntakohtaista tietoa hyvinvoinnin tilasta ja tarpeista mm. kuntakyselyn sekä osallisuuskyselyn kautta. Sovittiin, että nykyistä laajaa hytetu-suunnitelmaa tehdessä toteutettua kuntalaisten hyvinvointikyselyä ei toteuteta päällekkäisyyden välttämiseksi.

Päätösten vaikutusten ennakoarviointi (EVA)

Kerrattiin, että EVA:n ohjeistus löytyy Dynastyta ja hyvinvointikoordinaattorilta voi pyytää apua tarvittaessa.

Muut asiat

Hyvinvointipäivään 16.11. on ilmoittautunut hyvin näytteilleasettajia ja päivän aikana on monipuolista ohjelmaa.

Hyvinvointikoordinaattori koostaa yhdistysten uutiskirjeen marraskuun aikana. Toimialat voivat toimittaa hyvinvointikoordinaattorille tiedoksi omat uutiskirjeeseen tulevat ajankohtaiset asiat sähköpostitse.

Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään to 23.1.2025 klo 13:00-14:30.

